2023 年 1 月 13 日

価格改訂のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。皆様におかれましては平素よ

り格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

ウエストレーシングカーズ（株）は開設以来、「ランニングコストが安い」をコンセプ

トに、経営の合理化、省力化を進め、製造コストの高騰を吸収すべく企業努力を重ねてま

いりました。しかし、昨今の原油価格の高騰、輸送コスト上昇、円安による原料費の高騰

により、企業努力では追いつかない非常に厳しい状況となってまいりました。

つきましては、誠に不本意ながら２０２３年２月１日(水)より下記商品の販売価格を改

定させていただくこととなりました。

皆様には、苦渋の決断となりました事を何卒お汲み取みのうえ、ご理解・ご了承いただ

きますようお願い申し上げます。

敬具

■価格変更の内容

・VITA-01 車両価格   ： ３７５万円→３９５万円（新価格）

・v.Granz 車両価格   ： ６８０万円→７８０万円（新価格）

・VITA-01 PARTS 価格 ： ５～２０％ UP

・v.GranzPARTS 価格  ： ５～２０％ UP

変更日：2023 年 2 月 1日（土）より

※ パーツ価格改訂詳細（v.Granz）版は、添付資料をご参照ください。

VITA  CLUB 株式会社では、レース企画、賞金など、できるだけ皆様に還元する形をと

り、今後もご満足いただける製品提供および、サービスの向上に努めて参る所存で

あります。どうぞ変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

VITA CLUB 株式会社

代表取締役 神谷 雅子